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Cechy produktu

Stan

Model

Typ obudowy

Typ komputera

System operacyjny
Gwarancja

Model procesora

Seria procesora

Liczba rdzeni procesora
Taktowanie bazowe procesora
Pamiec podreczna procesora

Liczba watkéw procesora

Taktowanie maksymalne procesora

Typ gniazda procesora
Typ pamieci RAM
Wielko$¢ pamieci RAM

Maksymalna pojemnos¢ pamieci RAM

Liczba wszystkich slotéw RAM
Typ dysku twardego

Interfejs dysku twardego
Pojemnosc¢ dysku

Chipset ptyty gtéwnej

Gniazda rozszerzen
Ztacza zewnetrzne ptyty gtéwnej

Producent karty graficznej
Rodzaj karty graficznej

Pamiec karty graficznej

Shoplet.pl

DELL 9030 AIO 23" 17 16GB 240GB SSD R7

A265 WIN1O

link do produktu:
https://shoplet.pl/komputery-all-in-one/22894-dell-9030-aio-23-i7-16gb-240gb-ssd-r7-a265-winl

0.html

Uzywany

9030 AIO

All in One

komputer stacjonarny
Windows 10 Professional
12 miesiecy
i7-4790S

Intel Core i7

4

3.2

8

8

4

Socket 1150

DDR3

16 GB

16

2

SSD

SATA I

240 GB

Intel Q87 Express
SATA Il (6 GB/s)|M.2

USB 2.0 typ A|USB 3.0 typ A|mini jack 3,5

(audio)|RJ45|HDMI|DisplayPort
Radeon
dedykowana

2 GB

Cena: 1 048,98 Zt brutto

Nr referencyjny: PCB355622-4561+C+16
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https://shoplet.pl/komputery-all-in-one/22894-dell-9030-aio-23-i7-16gb-240gb-ssd-r7-a265-win10.html
https://shoplet.pl/komputery-all-in-one/22894-dell-9030-aio-23-i7-16gb-240gb-ssd-r7-a265-win10.html

Rozdzielczos$¢ (px)
Rodzaj pods$wietlenia
Ztgcza obudowy
Komunikacja

Typ napedu
Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Gtebokos¢ produktu
Waga produktu

Kod producenta

SKU

1920 x 1080

LED

USB 2.0 typ AJUSB 3.0 typ A|czytnik kart pamieci
LAN 10/100/1000 Mbps
brak

56.75

38.07

20.5

9.24

9030 AIO
PCC355600-4561+C+12
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